tubulares ¾?, em aço inox com rodízios de 2?, espessura da chapa
0,61mm bitola 24#, cubagem 0,136m³.

2,00
un R$ 235,00 R$ 470,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: HSP2003 NÃO REGULADO

Total Lote 66 x1 R$ 470,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 6.958,00  ( seis mil e novecentos e cinquenta e oito reais )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS